2019年 4月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代 表 取 締 役 社 長 吉村  寛

 （コード番号 9788 東証第１部）

問合わせ先 ビ ジ ネ ス サ ポ ー ト 本 部 長 川上 裕也

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年４月 25 日開催の取締役会において、グループ各社の人事異動について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019年７月１日付け

《ナック》

氏   名 新 現

大場 直樹
上席執行役員

建築コンサルティング事業部長

執行役員

法人事業戦略本部長

鈴木 敦

エコ＆エコ代表取締役社長

兼 建築コンサルティング事業部ビジネスプ

ロダクト部長

上席執行役員

建築コンサルティング事業部長

兼 エコ＆エコ代表取締役社長

２．2019年６月 18日（アーネスト株主総会日）付け

《アーネスト》

氏   名 新 現

大草 宏之 代表取締役社長 常務取締役

以 上